АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2023 года    №65

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ТОРГОВЛИ ЖИВОТНЫМИ, ПТИЦЕЙ,
ПРОДУКЦИЕЙ ЖИВОТНОВОДСТВА, КОРМАМИ ДЛЯ ЖИВОТНЫХ И

ПТИЦЫ
В  связи  с  необходимостью  принятия  мер  системного  характера  по

осуществлению  контроля  и  регистрации  государственной  ветеринарной  службой
ввозимых  животных  и  птицы  при  их  реализации  населению,  а  также  по
предупреждению  возникновения  и  ликвидации  карантинных  и  особо  опасных
заболеваний  животных,  и  птиц  на  территории  муниципального  образования
Ёмсненское  сельское  поселение  при  продаже  живой  птицы  и  других  животных,
продукции  животноводства,  кормов  для  животных  и  птицы,  в  соответствии  с
Федеральным законом Российской  Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для организации нестационарной торговли животными и
птицей,  продукцией  животноводства,  кормами  для  животных  и  птицы  на
территории  Ёмсненского  сельского  поселения,  в  соответствии  со  схемой
размещения  нестационарных  торговых  объектов,  утвержденной  постановлением
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  от  01.03.2018  года  №11  «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области»:

-  Костромская  область,  Нерехтский район,  село Ёмсна,  улица Центральная,
около магазина;

-  Костромская  область,  Нерехтский  район,  посёлок  Лужки,  улица
Центральная, около дома №30.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                           Е.В. Туманов